



Widelczyk do ciasta złoty Amefa linia AUSTIN 1410AUB000390

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 1410AUB000390

Cechy produktu

Linia: AUSTIN

Materiał wykonania: 18/0 - GOLD PVD MATT

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 18

``html

Zwiększ efektywność swojej kuchni dzięki eleganckim i wytrzymałym widelczykom

Szukasz niezawodnego i stylowego narzędzia do serwowania deserów, które przetrwa nawet najbardziej wymagające warunki pracy w Twojej restauracji lub cukierni? Widelczyk do ciasta złoty Amefa linia AUSTIN 1410AUB000390 to rozwiązanie, które spełni Twoje oczekiwania pod każdym względem. Zapewnia elegancki wygląd i niezwykłą trwałość, pozwalając Ci skupić się na tym, co najważniejsze – tworzeniu wyjątkowych potraw.

Doskonała jakość, która się opłaca

Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0 z powłoką GOLD PVD MATT, ten widelczyk jest niezwykle odporny na korozję i uszkodzenia mechaniczne. Oznacza to, że posłuży Ci przez długi czas, minimalizując koszty wymiany i utrzymując wysoki standard estetyczny Twojej restauracji. Lekka konstrukcja, wynosząca zaledwie 18 gramów, zapewnia wygodę użytkowania nawet podczas długich godzin pracy.

Praktyczne rozwiązanie dla profesjonalistów

Opakowanie zawiera aż 12 sztuk widelczyków, co jest idealne dla restauracji, kawiarni lub cateringu. Zapewnia to stały zapas niezbędnych akcesoriów, eliminując ryzyko braku odpowiedniego sprzętu podczas szczytu sezonu lub imprez okolicznościowych. Dzięki temu unikniesz niepotrzebnych przerw w pracy i stresu związanego z brakiem narzędzi.

Elegancja i funkcjonalność w jednym

Linia AUSTIN to synonim stylowego minimalizmu, który idealnie wkomponuje się w każdą aranżację stołu. Złote wykończenie dodaje elegancji i prestiżu, podkreślając wyjątkowość serwowanych potraw. **Łatwość czyszczenia** to kolejna zaleta – widelczyki można myć w zmywarce, co oszczędza Twój cenny czas i pozwala skupić się na innych zadaniach.

Korzyści, które docenisz:

- **Wysoka jakość stali nierdzewnej 18/0** – odporność na korozję i uszkodzenia.
- **Eleganckie złote wykończenie** – dodaje prestiżu Twojej restauracji.
- **Niska waga (18g)** – komfort użytkowania nawet podczas długiej pracy.
- **Opakowanie 12 sztuk** – wystarczająca ilość dla dużej liczby gości.
- **Możliwość mycia w zmywarce** – oszczędność czasu i wysiłku.
- **Stylowy design linii AUSTIN** – idealne uzupełnienie estetyki lokalu.

Nie czekaj, zapewnij swojej kuchni najwyższy standard. Zamów już dziś Widelczyk do ciasta złoty Amefa linia AUSTIN 1410AUB000390 i przekonaj się o jego niezawodności i elegancji!

...